Nowakowskiego, Nro 477a przy ulicy Nowo-

Senatorskiej.

Dziś rano ciepła stopni 8. W czoraj w południe stopni 11.
Dziś rano wysokość wody na W ille stóp 3 cali 5.
TEATR WIELKI. Dziś, na żądanie, Don Bucefalo. Tańce

P erskie . — J u tro , ......

W Drukarni Kurjera Warsz:.— Wolno drukować. W arszawa dnia 18 (30) Września 1853 r.— Cenzor, F . Sobieszczański.